de energia, o treinamento, manutenção e suporte técnico para a iluminação do restante da Rua Vereador 
José Rodrigues Pires que da acesso ao Parque de Exposições do Município de Dores do Turvo MG. 
Empresa: IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO LTDA. Valor total estimado R$ 149.547,30 (cento e quarenta e 
nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta centavos). Data da Assinatura. 18 de agosto de 2025. 
Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.     

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 127/2025. PROCESSO N° 117/2025. ADESÃO 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 010/2025 PREGÃO ELETRÔNICO 020/2025.

[...]

do acesso junto à concessionária de energia, o treinamento, manutenção e suporte técnico para a 
iluminação do restante da Rua Vereador José Rodrigues Pires que da acesso ao Parque de Exposições do 
Município de Dores do Turvo MG. Contratado: IPE ILUMINAÇÃO E ELETRIFICAÇÃO LTDA. Valor total 
estimado R$ 149.547,30 (cento e quarenta e nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais e trinta 
centavos). Data da Assinatura. 18 de agosto de 2025. Vigência: 18/08/2025 a 31/12/2025. Kallil Dahier 
Moreira Cunha– Prefeito Municipal.           

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato CONTRATO Nº 128/2025. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para prestação de serviços de cobertura por influenciador digital, especializado na divulgação 
e compartilhamento de conteúdo áudio visuais. Contratado: 62.090.606 FRANCISCO FERREIRA FILHO CNJP 
nº 62.090.606/0001-12. Valor total R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais). Data da Assinatura. 18 de 
agosto de 2025. Vigência: 18/08/2025 a 02/09/2025. Kallil Dahier Moreira Cunha– Prefeito Municipal.              

PREFEITURA DE DORES DO TURVO MG, Extrato ADJUDICAÇÃO Processo nº 110/2025 Pregão Presencial 
048/2025.